
FELSŐZSOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

13/2014. (V. 19.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓL ÉS A SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÁSOKRÓL SZÓLÓ   

14/2013. (V. 21.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Képviselő-testület 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011. (III. 25.) önkormányzati rendelet 20. § 

(3) bekezdés e) pontjában, (5) bekezdés h) pontjában és (7) bekezdés e) pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Felsőzsolca Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága, Humánpolitikai Bizottsága és Ügyrendi Bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § A szociális ellátásokról és a szociális szolgáltatásokról szóló 14/2013. (V. 21.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Szr.) 9. § (1) bekezdés f) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép:  

„f) a közkifolyó használati vízdíj fizetésére azzal, hogy a kérelem benyújtásának 

időpontjában fennálló két hónapon túli tartozás rendezésére – akár a szociális 

ellátás terhére is – írásbeli nyilatkozat formájában kötelezettséget vállal.” 

 

 

2. § (1) Az Szr. 9. § (1) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki: 

 „e) igazolni, hogy az általa lakott, lakcímként bejelentett ingatlanban az egy főre 

eső lakrész – a lakás alapterületére és a nyilvántartás szerint oda már 

bejelentkezettek számára figyelemmel – eléri a 6 m2-t,” 

 

 (2) Az Szr. 28. §-a a következő (2)-(3) bekezdéssel egészül ki: 

  „(2) A 9. § (1) bekezdés e) pontját a hatályba lépését követően indult eljárásokban 

kell alkalmazni. 

 

 (3) E rendeletnek a 13/2014. (V. 19.) önkormányzati rendelettel (a továbbiakban: 

Mr.) módosított 9. § (1) bekezdés f) pontját az Mr. hatályba lépésekor 

folyamatban lévő eljárásokban is alkalmazni kell.” 

 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 DR. PATAKI ANETT S. K.  DR. TÓTH LAJOS S. K. 
 jegyző polgármester 

                            


